## **NOTICE**

It is informed to all that Chief Vigilance Officer (CVO) has been authorised as the Designated Authority to receive written complaints or disclosure on any allegation of corruption or misuse of office, under "Public Interest Disclosure and Protection of Informers (PIDPI) Resolution" of Government of India.

The identity of the complainant will not be revealed unless the complainant himself/herself has made the details of the complaint either public or disclosed his/her identity to any other office or authority. Procedure for handling of complaints under this Resolution is available on <a href="https://www.cvc.nic.in">www.cvc.nic.in</a> & <a href="https://www.nift.ac.in">www.nift.ac.in</a>.

The address of the CVO, NIFT is as below:-

Smt. Richa Gaharwar, Chief Vigilance Officer, NIFT, Campus, Hauz Khas, Near Gulmohar Park, New Delhi-110016 Ph.No. 011-26542037, 26516017

## सूचना

एतदद्वारा सभी को सूचित किया जाता है कि मुख्य सतर्कता अधिकारी को संगठन में भ्रष्टाचार अथवा कार्यालय / पद के दुरूपयोग संबंधी शिकायतें लिखित अथवा मौखिक रूप में प्राप्त करने हेतु "सार्वजिनक हित प्रकटीकरण और मुखबिरों की सुरक्षा" के लिए जारी, भारत सरकार के "संकल्प" के अधीन "नामित प्राधिकारी" के तौर पर प्राधिकृत किया गया है ।

शिकायतकर्ता की पहचान तब तक सार्वजनिक नहीं की जाएगी, जब तक की शिकायतकर्ता स्वयं शिकायत का विवरण लोगों को / किसी अन्य कार्यालय को अथवा किसी प्राधिकारी को न बता दे । इस संकल्प के अतर्गत शिकायतों के संबंध में की जाने वाली कार्यवाही का विवरण www.cvc.nic.in और www.nift.ac.in पर उपलब्ध है ।

निफ्ट के मुख्य सतर्कता अधिकारी का पता निम्नवत है:-

श्रीमती ऋचा गहरवार मुख्य सतर्कता अधिकारी, निफ्ट कैम्पस, हौज खास, गुलमोहर पार्क के समीप, नई दिल्ली — 110016 फोन नं. 011—26542037, 26516017